

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **006830/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- SPÉCIAL MED COMÉRCIAL HOSPITALAR**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço                     | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|--------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 11                 | 125.038.029 | FIO DE SUTURA CATEGUT CROMADO 3-0 C/ AGUL CX     |         | 15         | 86,40          | 1.296,00    |
| 12                 | 125.038.043 | FIO DE SUTURA NYLON MONO 2-0 AG 3,0 - CX C/ 2 CX |         | 7          | 31,00          | 217,00      |
| 13                 | 125.038.044 | FIO DE SUTURA NYLON MONO 3-0 AG 2,5 - CX C/ 2 CX |         | 25         | 30,98          | 774,50      |
| 14                 | 125.038.057 | FIO DE SUTURA NYLON MONO 3-0, AG 3,0CM CX        |         | 25         | 31,00          | 775,00      |
| 15                 | 125.038.045 | FIO DE SUTURA NYLON MONO 4-0 AG 1,5 - CX C/ 2 CX |         | 20         | 31,00          | 620,00      |
| 16                 | 123.069.009 | FIO DE SUTURA NYLON MONO 4-0 AG 2,0CM CX         |         | 20         | 31,00          | 620,00      |
| 17                 | 125.038.058 | FIO DE SUTURA NYLON MONO 5-0, AG 1,5CM CX        |         | 20         | 31,00          | 620,00      |
| 18                 | 125.038.059 | FIO DE SUTURA NYLON MONO 5-0, AG 2,0CM CX        |         | 20         | 31,00          | 620,00      |
| 19                 | 125.038.060 | FIO DE SUTURA NYLON MONO 6-0, AG 2,0CM CX        |         | 20         | 31,00          | 620,00      |
| 21                 | 125.048.004 | LAMINA DE BISTURI N. 15-C CX                     |         | 20         | 23,10          | 462,00      |
| 22                 | 125.048.007 | LAMINA DE BISTURI N 20 CX                        |         | 20         | 23,80          | 476,00      |
| 23                 | 125.048.008 | LAMINA DE BISTURI N 23 CX                        |         | 20         | 23,90          | 478,00      |
| 25                 | 125.059.003 | SERINGA DESCARTAVEL - 1 ML UN                    |         | 70.000     | 0,13           | 9.100,00    |
| 29                 | 125.059.007 | SERINGA DESCARTAVEL - 5 ML UN                    |         | 60.000     | 0,16           | 9.600,00    |
| Valor Total Geral: |             |                                                  |         |            |                | 26.278,50   |

**- LC MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço                | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|---------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 30                 | 125.011.027 | AGULHA DESCARTAVEL 25X7 SEM DISPOSITIVO DUN |         | 200.000    | 0,076          | 15.200,00   |
| Valor Total Geral: |             |                                             |         |            |                | 15.200,00   |

**- POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço  | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|-------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 7                  | 125.011.008 | AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 UN |         | 200.000    | 0,09           | 18.000,00   |
| Valor Total Geral: |             |                               |         |            |                | 18.000,00   |

**- CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 10                 | 125.011.034 | AGULHA DESCARTÁVEL 40X8 UN   |         | 100.000    | 0,30           | 30.000,00   |
| Valor Total Geral: |             |                              |         |            |                | 30.000,00   |

**- BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA**

| Item                      | Código      | Descrição do Produto/Serviço                    | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------|-------------|-------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1                         | 125.011.028 | AGULHA DESCARTÁVEL 13X0,45 UN                   |         | 115.000    | 0,08           | 9.200,00    |
| 2                         | 123.044.009 | AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 C/DISPOSITIVO DE UN   |         | 30.000     | 0,20           | 6.000,00    |
| 5                         | 125.011.015 | AGULHA DESCARTAVEL 25X7 C/ DISP.DE SEGURA UN    |         | 160.000    | 0,20           | 32.000,00   |
| 6                         | 125.011.032 | AGULHA DESCARTAVEL 30X7 C/DISPOSITIVO DE UN     |         | 30.000     | 0,20           | 6.000,00    |
| 9                         | 125.011.017 | AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/DISP.DE SEGURA UN    |         | 65.000     | 0,20           | 13.000,00   |
| 24                        | 025.126.004 | SERINGA DESCARTAVEL 10 ML UN                    |         | 60.800     | 0,25           | 15.200,00   |
| 26                        | 025.126.007 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 20ML, BICO LUER LO UN    |         | 70.000     | 0,34           | 23.800,00   |
| 27                        | 025.126.008 | SERINGA DESCARTÁVEL DE 20ML, BICO SLIP UN       |         | 56.800     | 0,37           | 21.016,00   |
| 28                        | 125.059.006 | SERINGA DESCARTAVEL - 3 ML - C/ DISP DE SEGU UN |         | 75.000     | 0,25           | 18.750,00   |
| Valor Total Geral:        |             |                                                 |         |            |                | 144.966,00  |
| Valor Total da Licitação: |             |                                                 |         |            |                | 234.444,50  |